
    Stockholm  2009-01-29 
 
Allsvenskans slutspel, 13-15 mars 2009, Täby Park Hotel 
 
Till: Lagledarna i Elitserien och Superettan, Uttagna domare i Elitseriens slutspel,  

Kent Vänman, Björn Gambäck, Niklas Sidmar, Thomas Franzén,  
Stellan Brynell och Sven-Olof Andersson  
 

Detta sänds som mail till de vars mailadress jag funnit och som brev till övriga. 
Tacksam för snabbt svar, med namnlistor och lagpresentationer, till min 
mailadress!  
 
Evenemanget kommer att äga rum i samma hotell som nyttjades vid Folkschack-
festivalen 2007 och Scandinavian Ladies Open 2008 (Täby Park Hotel, Kemistvägen 30, 
08-506 483 00). 
 

Hotellet har lovat att hålla en human prisnivå på luncherbjudandet. Täby Centrum 
ligger på gångavstånd och där finns många olika materbjudanden.  
 

Sveriges Schackförbund har bokat in alla de Elitserielag som inte är hemmahörande i 
Stockholms län i fyra dubbelrum på hotellet. Klubbar som önskar byta dubbelrum mot 
enkelrum eller beställa ytterligare rum kontaktar AK:s ordförande, Thomas Franzén 
på e-mail: thomas.franzen@schack.se eller mobil 070-537 56 36. 
 

Vägbeskrivning bifogas. Kartan på hitta.se är bra och det finns gott om parkeringar. 
Spellokalen ligger i bottenplanet och analysområden finns i närheten. Karta kan ses 
på länken: http://www.hitta.se/ViewDetailsPink.aspx?vad=08-
506+483+00&Vkiid=Gi6LaIPjRAHVvwGD25dhXg%253d%253d&Vkid=20261430&isA
lternateNumberResult=False.  
 

Invigning: Fredag kl 17:40 i spellokalen   
Speltider: Fre 18:00,  Lör 13:00,  Sön 10:00  
Prisutdelning: Snarast efter spelets slut.  
 

Hotellbokningar 
De lag i Superettan som vill boka hotellrum på Täby Park Hotel gör det genom att 
kontakta AK:s ordförande, Thomas Franzén, enligt ovan.  
 

Enkelrum kostar 600 kr/natt och dubbelrum 700 kr/natt.  
 

Betalningsrutin 
De lag som bor på Täby Park Hotell ska inte betala direkt till hotellet utan kommer att 
faktureras av Sveriges Schackförbund.  
 

Namnlista  
Hotellet vill ha namnlista med gästerna en vecka i förväg. Listan ska innehålla 
uppgifter om namn på respektive gäst och vilka som ska dela rum med varandra.  
Skicka dessa uppgifter till AK:s ordförande senast den 6 mars.  
Jag anar att man av taktiska skäl kan ha svårt att lämna gästlistor i vissa fall. Ändringar kan ske vid 
ankomsten, men det är viktigt att ledaren för varje lag har klart för sig vilka man har anmält, vilka som 
ska bo tillsammans och eventuella ändringar i bokningen. Det är en förutsättning för en smidig 
incheckning när så många anländer under så kort tid.  



Presentation av deltagande lag och klubbar 
Vi planerar ett enkelt ”matchprogram” för slutspelshelgen. 

• Korta presentationer av de olika lagen 
• Matcher i de olika ronderna 
• Aktuella tabellställningar 
• Förutsättningar för upp- och nedflyttning 
• Information om i vilka rum olika matcher spelas 
• Information om schack i Stockholms län 
• Information om kommande schackarrangemang 
• Annat som kan vara av intresse 
• Annonser 

 
Jag behöver, från varje klubb i såväl Elitserien som Superettan, en kort 
klubbpresentation och gärna även något om intressanta spelare som är med i 
matcherna, kort sagt sådant som kan vara trevligt för åskådare att veta.  
Jag behöver detta underlag omgående.  
 
Som exempel bifogar jag den presentation som Upsala ASS fick från Västerås SK 
förra säsongen. Den kommer att återanvändas nu. 
- - - - - - - - - - 
Västerås schackklubb 
Västerås SK är en sammanslagning (2001) mellan Västerås Östra Schackklubb och 
Västerås Schackallians. Klubbens mest kände spelare är stormästaren Ralf Åkesson 
- ny för säsongen från SödraSASS - som bland annat har en vinst i Junior-EM samt 
två SM-tecken. Sitt första SM-guld vann han just i Uppsala 1985. En annan spelare i 
deras ungdomliga lag som nämns med respekt är Johan Eriksson, internationell 
mästare. 
 
Västerås och Västmanland förknippas ofta med Schackfyran eftersom det var där 
tävlingen drog i gång för snart 30 år sedan. Det är svårt att överskatta betydelsen av 
Schackfyran för distriktet, som sedan dess varit ett av Sveriges mest aktiva på 
ungdomssidan. Några av spelarna i Västeråslaget introducerades till schackspelet 
just genom denna populära tävling. 
- - - - - - - - - - 
 
Respektive klubb väljer själv vad man vill lyfta fram i sin presentation. För åskådaren 
är det naturligtvis av stort intresse att få veta vilka intressanta spelare som man kan 
se i de olika matcherna.  
 
Skicka uppgifterna till min mailadress: jonas.sandbom@schack.se  
 
Med Vänlig Hälsning  
 
Jonas Sandbom, Tävlingsledare, SK Rockaden, 
Stövargatan 89  
124 61  BANDHAGEN  
08 - 86 75 17 hem  
08 - 669 36 54 arb  
073-613 19 73 mobil  
jonas.sandbom@schack.se  



Vägbeskrivning till Täby Park Hotel 

 

  
Med egen bil 
Från Arlanda (körtid cirka 20 minuter) 
Kör E4 söderut mot Stockholm. Avfart Upplands 
Väsby/Vallentuna. Sväng vänster i rondellen och följ väg 265 
(mer känd som Frestavägen) ända fram till Täby Kyrkby. Sväng 
höger och följ skyltar mot Täby Centrum. Följ Bergtorpsleden 
fram till Täby . 
 
Sväng höger i korsningen skyltad mot Täby C (vid badmintontältet 
före Täby Galopp). Sväng höger vid Statoil's bensinstation. Följ 
Kemistvägen till slutet där Täby Park Hotel är beläget. 
 
Från Stockholm, ca 15 km 
Kör E18 mot Norrtälje. Ta av vid avfart Täby Kyrkby/Viggbyholm. 
Sväng vänster och fortsätt över järnvägen. Första vägen till 
vänster i korsningen , därefter höger vid Statoil's bensinstation. 
Följ Kemistvägen till slutet där Täby Park Hotel är beläget. 
 

Med taxi från Arlanda 
Taxi från Arlanda till Täby Park Hotel tar cirka 25 min. Se till att be 
om fast pris innan du väljer bil. Gällande fasta priser (i oktober 
2006) hos några av de större bolagen: 
 
  390:- med Taxi 020 
  395:- Taxi Kurir 
  450:- Taxi Stockholm 
 
Taxibilar finns alltid tillgängliga vid terminalerna. 

Med flygbuss och taxi från Arlanda 
Från Arlanda avgår flygbussar till Cityterminalen var tionde minut i rusningstid. Kliv av vid Järva Krog och tag en 
taxi till Täby Park Hotel.  

Med tåg från Stockholm (Roslagsbanan) 
Roslagsbanan avgår från Östra Station (T-banestation Tekniska Högskolan). Tåg avgår 2-4 gånger per timme 
och destinationen är Österskär eller Hägernäs. Gå av vid stationen "Galoppfältet". Därifrån har du sju minuters 
promenad, Kemistvägen rakt upp, till hotellet. 
 
Buss: Du kan också ta T-bana till Danderyds Sjukhus (röd linje) och därefter buss 610 mot 
Vallentuna/Rosengården. Kliv av vid hållplats "Gribbylund Södra". Därifrån är det sju minuters promenad till 
hotellet.  

Besök gärna SL för exakt resväg och tid. 
Vänligen noterat att det inte går att betala med kontanter på bussen. 

 


